1

泉州市教育局文件

泉教中〔2011〕1号

关于公布 2010 年全国高中数学联赛泉州市获奖

学生及指导教师名单的通知

各县（市、区）教育局、市直有关中学：
由省教育厅、省科协委托省数学学会举办的“2010年全国高中

数学联赛福建赛区”的竞赛工作已结束。我市获得福建赛区一等奖

15名、二等奖15名、三等奖12名（详见闽教基（2010）82号附件）；

泉州市级一等奖20名、二等奖40名、三等奖60名。现将市级获奖

学生及指导教师名单（见附件）予以公布，请通知有关学校、获奖

学生及指导教师。

附件：2010年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教

师名单

泉 州 市 教 育 局
                          二○一一年元月四日

主题词：教育  高中  数学联赛  获奖通知

抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校。
泉州市教育局办公室              2011年 1月 4日印发

 2

附件：

2010年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教师名单

等级 姓名 所在单位 指导教师

陈小平 安溪一中 黄金南

倪永华 泉州五中 黄种生

陈洁锋 南安一中 林建源

陈福平 安溪一中 吴志湖

林伟南 南安一中 林建源

黄姝怡 石狮石光华侨联合中学 马雪波

王安利 南安一中 廖国凤

程  旭 石狮石光华侨联合中学 林建森

黄智谦 泉州五中 黄种生

林锦锋 晋江养正中学 许贻旺

林仁杰 永春一中 陈志城

许振钱 德化一中 徐高挺

张开民 泉州七中 林志敏

陈垂堆 晋江季延中学 陈  浩

许雅纹 晋江养正中学 许贻旺

章扬斌 永春一中 李映红

林伟铭 晋江养正中学 许贻旺

苏文德 德化一中 苏志清

郑凯敏 德化一中 王琼琼

一

等

奖

（20 名）

郑文斌 泉州五中 黄种生

林文财 安溪铭选中学 李祖杰

陈佳琰 泉州五中 王辉耀

陈建泉 安溪一中 黄金南

赵  磊 泉州五中 李玉晖

王天平 南安一中 卓永宁

林少雄 泉州七中 林志敏

谢子平 泉州七中 林志敏

柯泽轩 泉州七中 林志斌

谢少棠 泉州五中 王辉耀

黄逸群 南安一中 林建源

黄兴勃 石狮一中 张月媚

曾树烜 泉州五中 董少田

王泽鹏 泉港一中 叶仁寿

刘德鑫 南安国光中学 黄真辉

陈晓波 泉州实验中学 欧阳建胜

吴世杰 晋江季延中学 刘明祥

孙  寰 惠安一中 黄超平

陈星境 永春一中 郭文伟

二

等

奖

（40 名）

张友帮 晋江子江中学 张爱珠

 3

等级 姓名 所在单位 指导教师

张建忠 惠安三中 江志杰

李世迪 泉州五中 郑鸣鸣

林世伟 泉州培元中学 康韦颖

姜志培 泉州城东中学 蔡景滨

曾镇华 惠安高级中学 何贵辉

张汉杰 泉州十一中学 刘家兴

陈圣坤 南安一中 林建源

戴静铭 南安一中 陈聪贤

周伟涛 南安一中 陈聪贤

吴鹏毅 泉州七中 林志敏

陈国艺 德化一中 徐建新

陈荣成 泉州七中 吴秋生

郑昭星 德化一中 徐建新

陈仁治 德化一中 徐建新

洪克勤 南安一中 林建源

王清艺 泉州外国语中学 邹洪旺

王灿杰 泉州五中 李玉晖

何琳琍 泉州五中 王辉耀

王金耀 晋江季延中学 陈  浩

张晓君 泉港一中 谢建明

二

等

奖

（40 名）

苏安超 晋江侨声中学 李德福

白  妮 晋江季延中学 陈  浩

黄凡平 泉州实验中学 刘志刚

李培煌 安溪梧桐中学 苏永强

颜家荣 晋江养正中学 许贻旺

李佳碧 永春美岭中学 潘清海

洪于祥 晋江季延中学 陈  浩

蓝志斌 永春一中 林一丁

林晓言 永春一中 李金进

李庆阳 惠安一中 杨炎斌

黄伟智 泉州培元中学 庄素端

赵  坚 惠安一中 陈荣桂

李惠婷 泉州一中 汤向明

陈小刚 泉州一中 汤向明

黄奕钊 惠安三中 江翠月

林雄派 惠安三中 江志杰

庄玲芳 泉州城东中学 蔡景滨

郭真真 泉州一中 汤向明

何俊杰 惠安一中 杨炎斌

周宗杰 泉州七中 林志敏

刘财能 泉州七中 林志敏

三

等

奖

（60 名）

苏荣昆 德化一中 徐建新

 4

等级 姓名 所在单位 指导教师

李柏弘 德化一中 徐建新

黄俊桦 石狮一中 张月媚

叶玮彬 南安一中 王幼兰

李刚塘 安溪一中 吴志湖

黄嘉颖 南安国光中学 黄真辉

黄艳婷 南安一中 林建源

林耕申 泉州外国语中学 邹洪旺

刘  颖 南安一中 林建源

林少游 德化一中 张生德

黄宏波 南安华侨中学 郑锋露

黄凡平 泉州实验中学 刘志刚

林宇达 泉州五中 李玉晖

肖伟集 泉州五中 黄种生

许友侨 晋江季延中学 谢雪川

张友邦 晋江市子江中学 张爱珠

王宏煜 石狮石光华侨联合中学 林建森

尤  路 晋江季延中学 刘明祥

谢炳峰 晋江一中 林芬芳

陈明锟 晋江养正中学 许贻旺

蓝建新 永春一中 林一丁

郭振聪 永春美岭中学 李木传

刘敏华 泉港一中 赖红莲

刘端缘 晋江养正中学 黄培华

曾清柑 晋江季延中学 陈  浩

许达辉 安溪俊民中学 许勇全

庄云扬 泉港二中 张北溪

潘德全 永春第三中学 吕庆回

王铭锋 泉州科技中学 郑琴庄

李真真 泉州城东中学 蔡景滨

刘玮琦 泉州培元中学 薛道生

许晓勇 惠安一中 杨炎斌

庄荣飞 泉州一中 徐卫忠

吴家荣 泉州一中 陈惠彬

李晓东 泉州一中 汤向明

黄清楠 惠安高级中学 陈姗菁

黄剑洪 惠安一中 黄超平

陈剑伟 惠安一中 杨炎斌

庄阿得 惠安一中 杨炎斌

三

等

奖

（60 名）

尤志平 洛江奕聪中学 罗  明